uit sol' et addidit regi uitā. Spū magno  
uidit ultima. et consolatus ē lugentes syon  
usq; in sempitnū. ostendit futura et ab-  
scindita anteqm̄ euenerent. c. xxxvii.

**I**n compositione odoris **Memoria Josie:**  
facta opus pigmentary. In omī ore quasi  
mel indulabit eius memoria. et ut musica  
in cūmo uini. In pncipio ipse ē direct⁹ diuinit⁹  
in penitentia gentis. et tultt ab hominatio-  
nes impietas. & gubernauit ad dñm cor  
ipſi⁹ et in diebz peccator⁹ corroborauit pie-  
tate. cxxxviii.

**P**reter dauid et eze-  
chia i losiam. om̄s peccatū cōmiserunt.  
Nam reliquerunt legē potentes reges uide-  
et contempserunt timorē dī. Dederunt enī  
regnū suū alijs. et glām suā alienigenē genti.

**I**ncenderunt electā sc̄titatis ciuitatē. cxxxix.

**E**t desertas fecerunt uias ipſi⁹ in manu  
ihemis. Nam male tractauerunt illū  
qui à uentre matris consecrat⁹ ē ppbta/  
euertere et eruere et pdere. et iterū edificare  
et renouare. xl.

**E**zechiel qui uidit  
conspectū ḡfē. quā ostendit illi in currū che-  
rubin. Nam cōmemoratus ē inimicor⁹ in  
ymbri. benefacere illis qui ostenderunt rec-  
tas uias. & duodecim ppbtarū ossa pullu-  
lent de loco suo. Nam corroborauerunt ia-  
cob. et redimerunt se in fide uirtutis. Quo  
modo amplificari rōrōbāel. Nam et ipse  
quasi signū in destra israel manu. et ihesum  
iosedech. qui in diebz suis edificauerit domū.  
et exaltauerunt templū sc̄m dñō paratū  
inglām sempiternā. & ne emia in memori-  
a multi temporis. qui erexit nobis muros  
eueros. & stare fecit portas et seras. q̄ere-  
xit domos nřas. Nemo natus ē in terra  
qualis enoch. nā et ipse receptus ē a terra.  
Et ioseph qui natus ē homo pnceps frūm.  
firmans gentis. rector fratrū. stabilim-  
tum poplī. et ossa ipſi⁹ uisitata s̄t. et post

mortē ppbtauerunt. Seth et sem. apud ho-  
munes glām adepti sunt. et sup omnē ami-  
mā in origine adam. c. xli.

**S**imon  
onye filius sacerdos magn⁹. qui in uita sua  
suffulsa domū. et in diebz suis corroborauit  
templū. Templi etiā altitudo ab ipso funda-  
ta ē. duplex edificatio. et excelsi parietes tem-  
pli. In diebz ipſi⁹ emanauit p̄te aquarū.  
et quasi mare adimpleti sunt sup̄ modū.  
Qui curauit gentē suā. et liberauit illā a per-  
nicie. qui p̄ualit amplificare ciuitatē. Qui ad-  
eptus ē glām in consultationē gentis. et in  
gressum dom⁹ et atrij amplificat⁹ ē. Quasi  
stella matutina in medio nebule. et quasi lu-  
na plena in diebz suis luet. et quasi sol re-  
fulgens. sic ille effulsa in templo dī. Quasi  
arcus refulgens inter nebulas ḡfē. et quasi  
flos rosarū in diebz uernis. Quasi lilia que  
sunt in transitu aque. et quasi thus redi-  
lens in diebz estatis. Quasi ignis effulgens  
et thus ardens in igne. quasi uas auri so-  
lidū ornatū omni lapide p̄cioso. Quasi oli-  
ua pullulans & cypress⁹ in altitudinē se col-  
lens. in accipiendo ipsū stolam ḡfē. et uesti-  
ri ei consummationē uirtutis. In ascensi  
altans sc̄i glām dedit sc̄titatis amictū. in ac-  
cipiendo autē partes de manu sacerdotum.  
et ipse stans iuxta aram. circa illū corona  
frūm. quasi plantatio cedri in monte lyba-  
no. sic circa illū steterunt. quasi rami pal-  
me. & om̄s filii aaron in glā sua. Olatio  
autē dñi in manibz ipſor̄ coram om̄i syna  
goga isrl̄. et consummationē fungens in  
ara. amplificare oblationē excelsi regis. For-  
igit manū suā in libationē. et libauit de  
sanguine uee. effudit in fundamento alta-  
ris odore diuinū excuso principi. Tunc exla-  
mauerunt filii aaron. in tubis pditibus  
sonuerunt. et auditā fecerunt magnam  
uocē in memoria coram deo. Tunc om̄is po-

pulus simul pperauerunt et ceciderunt in facie super terram adorare dominum suum et dare preces omnipotenti deo excelso. Et amplifica uerunt psallentes in uocibus suis. et in magna domo auctus est sonus suauitatis plenus. & rogauit populus dominum ex celo imprece usque dum perfectus est honor domini et munus suum perficerunt. Tunc descendens extulit manus suas in omnem congregationem filiorum israel. dare gloriam deo a labiis suis. et in nomine ipse glorificari. Et iterauit orationem suam uolens ostendere uirtutem dei. et plus orauit dominum omnium qui magna fecerit in omni terra quod auxit dies nostros a uentre matris nostra. et fecerit nobiscum secundum suam misericordiam. Ut nobis iocunditate cordis. et fieri pace in diebus nostris in seculi per dies sempiternos credere israel nobiscum esse misericordiam dei ut liberet eos in diebus suis. duas gentes odit anima mea. tercia autem non est gens quam odio. Qui sedent in monte seyr. et philistij. et stultus populus qui habitat in sicinis. Doctrinam sapientie et discipline scripsit in codice isto iesus filius syrach. iherosolimitana. quod renouauit sapientiam de corde suo. Beatus qui iniusti uersatur bonis. qui ponit illa in corde suo. sapiens erit semper. Si enim hec fecerit ad omnia ualebit. quia lux dei uestigium eius est. **cxlvi.**

**C**onfitebor oratio Ihesu filio Syrach. tibi domine rex et collaudabo te dominum saluatorem meum. Confitebor nomini tuo. quoniam adiutor et protector factus es mihi. et liberaisti corpus meum a predicatione. a laqueo lingue iniquae. et a labiis operantium mendacium. Et in expectacione assistenti factus es mihi adiutor. et liberaisti me secundum multitudinem nomen tuum. a rugientibus preparatis ad escam. de manibus querentium animam meam. et de portis tribulationum que circumdederat me. A ipsa sura flamme inique que circumdedit me.

et in medio ignis non sum estuatus. De attitudine ventris inferi. et a lingua coniuncta et uerbomendaci. a rege iniquo. et lingua iniusta. Laudabit usque ad mortem anima mea dominum. et uita mea appropinquans erat in inferno deorsum. Circumdederunt me inuidi. et non erat qui adiuaret. Respiriens eram ad adiutorium hominum. et non erat. Memoratus sum misericordie tue domine. et co operationis que a celo est. quoniam erum sustinente te. et liberas eos de manibus gentium. Exaltasti super terram habitationem meam. et pro morte deflenti depicatus sum. Inuocaui dominum patrem domini mei. ut non derelinquat me in die tribulationis meae. et in tempore superbonum sine adiutorio. Laudabo nomen tuum assidue. et colaudabo illud in confessione. et exaudita est oratio mea. Libasti me de predictione. et eripuisti me de tempore iniquo. Propterea confitebor et laude dicere tibi. et benedic nomen domini cum adhuc uiuor sum. Propterquam obseruarem quesuum sapientiam palam in oratione mea. ante tempus postulabam pulla et usque in nouissimis inquirerem eam. et florebit tanquam precox uua. Letat enim cornu meum in ea. ambulauit pes meus iter rectum. A uiuentute mea inuestigabam eam. inclinauit modice aure mea et excepti illam. Multa inueni in meipsa sapientiam. et multum profeci in ea. Vanti in sapientiam. dabo gloriam. Consiliatus sum enim ut facere illam. relatus sum bonum et non confundar. Colluctata est anima mea in illa. et in faciendo eam confirmatus sum. Manus meas extendi in altum. et in insipientia eius luxit anima mea. Directi ad illam. et in agnitione inueni eam. Possedi cum ipsis cor ab inicio. propter hoc non derelinquerem. Venter meus conturbatus est querendo illam. propterea possidebo bonam possessionem. Dedit enim in dominis lingua mercede meam. et in ipsa laudabo